
  

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura,  
Ambientale 

 
 

  

 
Decr. Dir. Dip. Rep.  76/2017 
Prot. n. 1426 del 14/09/2017 
Tit. 3 Cl. 2 

IL DIRETTORE 
 

VISTO                          l’art. 36 dello Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila 
VISTO                            l’art.17 del Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche 
VISTO                            l’art.15 del Regolamento didattico di Ateneo 
VISTO                            l’art. 8 del Regolamento Didattico del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura,   
                                       Ambientale 
CONSIDERATO           che la Commissione Paritetica di Dipartimento, come da Statuto, sarà composta da 6 membri,  
                                       di cui 3 docenti dei CAD e 3 rappresentanti degli studenti 
VISTI                             i decreti di nomina delle rappresentanze studentesche nei Consigli di area didattica                                               
                                       afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale,  a seguito delle  
                                       elezioni del 10 e 11 maggio 2017: 
 

DECRETA 
Art. 1 

sono indette per il giorno  11 ottobre 2017  le elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti nella commissione didattica 
paritetica del dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale; 
 

Art.2 
il seggio è situato presso la sede di Monteluco di Roio I° piano Blocco A (c/o Segreteria Didattica) e resterà aperto 
dalle ore 10,00 alle ore 14,00 del giorno 11 ottobre 2017 ; 
 

Art.3 
I rappresentanti degli studenti nelle commissioni paritetiche vengono eletti dai rappresentanti dei Consigli di area 
didattica afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale: 
 
Consiglio di area didattica di Ingegneria Civile e Ambientale 
Consiglio di area didattica di Ingegneria Edile-Architettura 
Consiglio di area didattica di Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio 
 

Art. 4 
I rappresentanti degli studenti nei CAD eleggono al loro interno con l’espressione di una preferenza ciascuno, i 
rappresentanti alla specifica commissione paritetica. 
 

Art. 5 
L’elettorato attivo e passivo è formato dai rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di area didattica. 
 
Le votazioni sono valide qualunque sia il numero dei votanti. 
 

Art. 6 
il seggio elettorale, insediato presso la sede di Monteluco di Roio, I° piano Blocco A (c/o Segreteria Didattica) sarà così 
composto: 
 
Membri effettivi: 
Prof.           Marcello DI RISIO                Presidente   
Sig.             Rovenza DI PAOLA              Componente   
Dott.           Domenico CIOTTI                 Segretario   
 
Membri supplenti: 
Prof. ssa   Maria Teresa TODISCO          Presidente   
Sig.          Giuseppe ORGANTINI           Componente   
Sig.          Diana CERVELLI                    Segretario   
 
          IL DIRETTORE 
                                                           (Prof. Angelo LUONGO)  
        


